
USNESENÍ
ze 3. jednání RM konaného dne 9. února 2011

Usnesení 28/11/03
RM schvaluje  podmínky zástavní  smlouvy  o  zřízení  zástavního  práva  k nemovitosti  – 
pozemku parcel č. 239/1 s Českou spořitelnou a. s. a pověřuje starostu jejím podpisem.
Úkol: dle textu Z: SM, Ing. Gondkovský
Termín: 22. 2. 2011      starosta

Usnesení 29/11/03
RM schvaluje zveřejnění záměru na pronájem pozemků p. č. 510 – zahrada o výměře 
2926 m2 a p. č. 513 – neplodná půda o výměře 597 m2.
Úkol: dle textu Z: SM, Ing. Gondkovský
Termín: 14. 2. 2011

Usnesení 30/11/03
RM schvaluje v souladu se Zásadami o převodech a nájmech pozemků uzavření nájemní 
smlouvy  na  pozemek  p.  č.  1307/4  o  výměře  737  m2 s jediným  zájemcem  na  dobu 
neurčitou.
Úkol: dle textu Z: SM, Ing. Gondkovský
Termín: 22. 2. 2011

Usnesení 31/11/03
RM  schvaluje  odpuštění  3  měsíčního  holého  nájmu  v případě  nájemce  Václava 
Strejcovského, byt č. 1, v domě č. p. 423, ul. Fučíkova,  a nájemce Pavla Hilleho, byt č. 2, 
v témže domě, z důvodu neobyvatelnosti uvedených bytů.
Úkol: dle textu Z: SM, J. Lipenská
Termín: 22. 2. 2011

Usnesení 32/11/03
RM neschvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt s uvedenou žadatelkou.
Úkol: dle textu Z: SM, J. Lipenská
Termín: 15. 2. 2011

Usnesení 33/11/03
RM neschvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt s uvedenou žadatelkou.
Úkol: dle textu Z: SM, J. Lipenská
Termín: 15. 2. 2011

Usnesení 34/11/03
RM ukládá  starostovi  města  svolat  pracovní  zasedání  zastupitelstva  města  na  středu 
2. března 2011.
Úkol: dle textu Z: starosta
Termín: 22. 2. 2011

Usnesení 35/11/03
RM schvaluje  prominutí  platby  ČSCH za  nájem sálu  České  besedy,  včetně  spotřeby 

1



energií při pořádání chovatelského plesu dne 22. 1. 2011.
Úkol: dle textu Z: SM. Ing. Gondkovský
Termín: 22. 2. 2011

Usnesení 36/11/03
RM schvaluje prominutí platby SDH Lužec za nájem sálu České besedy, včetně spotřeby 
energií při pořádání hasičského plesu dne 19. 2. 2011
Úkol: dle textu Z: SM. Ing. Gondkovský
Termín: 22. 2. 2011

Usnesení 37/11/03
RM schvaluje žádost SDH Lužec o poskytnutí 2 m3 dřeva do tomboly hasičského plesu.
Úkol: dle textu Z: SO, p. Černý
Termín: 18. 2. 2011

Usnesení 38/11/03
RM  schvaluje  poskytnutí  1,5  m3 dřeva  ke  zpracování  na  Řezbářské  dílně,  která 
se uskuteční v měsíci červnu r. 2011.
Úkol: dle textu Z: SO, p. Černý
Termín: 22. 2. 2011

Usnesení 39/11/03
RM schvaluje prodej 20 m3 smrkové kulatiny za 2.000,- Kč /1 m3 vč. DPH (celkem za 
40.000,- Kč vč. DPH) společnosti HERAP, Bílý Potok. 
Úkol: dle textu Z: SO, p. Černý
Termín: 22. 2. 2011

Usnesení 40/11/03
RM schvaluje návrh ceny na prodej březové kulatiny ve výši 1.000,- Kč / 1 m3 vč. DPH.
Úkol: dle textu Z: EO, p. Hrdinová
Termín: 22. 3. 2011

Usnesení 41/11/03
RM schvaluje návrh cenové přílohy ke smlouvě o dílo s firmou A.S.A., spol. s r. o., Praha, 
ze  dne  25.  3.  2002 (sběr  a  likvidace komunálního odpadu)  pro  rok  2011 a  pověřuje 
starostu jejím podpisem.
Úkol: dle textu Z: EO, p. Hrdinová
Termín: 22. 3. 2011

Usnesení 42/11/03
RM schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 3.000,- Kč Společnosti pro Jizerské 
hory o. p. s., na činnost v roce 2011. 
Úkol: dle textu Z: EO, p. Hrdinová
Termín: 22. 3. 2011

Usnesení 43/11/03
RM schvaluje  zprávu  hlavní  inventarizační  komise  o  provedené  inventarizaci  majetku 

2



města k 31. 12. 2010.
Úkol: dle textu Z: EO, p. Hrdinová
Termín: 22. 3. 2011

Usnesení 44/11/03
RM schvaluje  nabídku spol.  13 Consultants,  s.  r.  o.,  Praha na zavedení  komplexního 
systému  ochrany  osobních  údajů.  Provedení  katalogizace  účelů  zpracování  osobních 
údajů, zpracování Směrnice pro ochranu osobních údajů a zpracování Manuálu správce 
osobních údajů města Raspenavy. 
Úkol: dle textu Z: Ing. Sedláčková
Termín: 22. 3. 2011

           Pavel Lžičař        Jaromír Hanzl
              starosta         místostarosta

3


